3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» _____________г. № ____ -па

г. Няндома
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
На основании закона Архангельской области от 30 мая 2022 года
№ 576-35-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Няндомского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Няндомского муниципального округа Архангельской области»,  руководствуясь статьями 6, 40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 21 января 2011 года № 55
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования дотаций бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»;

- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 27 июня 2016 года № 930
 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 21 января 2011 года
№ 55»;
- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 8 апреля 2014 года № 477
«Об утверждении Порядка финансирования расходов на погашение муниципальных долговых обязательств и расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 11 ноября 2015 года № 1743
«Об утверждении Правил предоставления субсидий на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по благоустройству и уборке (санитарной очистке) территории муниципального образования «Няндомское»;
- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 1 августа 2016 года № 1158
«Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджетов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» и муниципального образования «Няндомское»;
- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 6 февраля 2019 года № 67
«Об утверждении Порядка возврата межбюджетных трансфертов из  бюджета муниципального образования «Няндомский муниципальный район» в текущем финансовом году в доход бюджета поселения, которому они были ранее предоставлены для финансового обеспечения расходов бюджета поселения, соответствующих целям предоставления указанных межбюджетных трансфертов»;
- постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 8 апреля 2020 года № 189
«Об установлении общей суммы использованных не по целевому назначению средств межбюджетных трансфертов, предоставляемых из   бюджетов Няндомского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Няндомское» местным бюджетам, для определения случая продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Няндомского
муниципального округа
	А.В. Кононов

	Исполнитель:

	Заведующий бюджетным отделом Управления финансов

	Е.В. Казакова

«   »              2023  г.

	Согласовано:

	Врио начальника Управления финансов

	С.А. Кононова

«   »              2023  г.

	Главный специалист отдела организационной и кадровой работы и муниципальной службы

	А.А.Рогозина
 «   »              2023  г.

	Начальник Правового управления

	Т.В.Осипова

«   »               2023  г.